
Министерство образования и науки Российской Федерации 
Министерство образования Саратовской области 

Управление образования администрации Петровского муниципального  района 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  «Средняя общеобразовательная школа посёлка 

Пригородный Петровского района Саратовской области» 
(МБОУ «СОШ п.Пригородный») 

 
 

ПРИКАЗ 
                            
          06 декабря  2014 года.                                                  №  620-ОД 
 
 

О назначении ответственных за проведение новогодних праздников. 
 
В соответствии с планом работы общеобразовательного учреждения  и в це-

лях выполнения в помещениях для проведения новогодних ёлок противопожарных 
мероприятий, в целях обеспечения безопасности общеобразовательного учрежде-
ния и в целях качественного проведения общешкольного мероприятия 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1 Назначить ответственными за проведение новогодних ёлок и соблюдение всех 
правил противопожарных мероприятий в помещениях для проведения ёлок сле-
дующих работников общеобразовательного учреждения: 
 
Перечень мероприятий Предельная 

численность 
участников 
мероприятия 

Ответственные Дата прове-
дения 

Время про-
ведения 

Новогодние посиделки 
(для воспитанников 
интерната) 

20 Власова Л.Н, 
Елистратова В.К, 
Дурманова О.П. 

24.12.2014 14.30-17.00 

новогодняя ёлка для 5-
9 классов (для детей с 
ОВЗ) 

45 Исайкина И,И.,  
Русолова Н.М. 

25.12.2014 11.30-13.00 

новогодняя ёлка для 1-
4 специальных классов 
(для детей с ОВЗ) 

45 Теплова Н.А., 
Алиева М Н 

25.12.2014 14.30-16.00 

новогодняя ёлка для 1-
2 общеобразователь-
ных классов 

45 Гусева З.Н. 26.12.2014 11.30-13.00 

новогодняя ёлка для 3-
4 общеобразователь-
ных классов 

45 Корсакова А.В, 
Исаикина И.И. 

26.12.2014 14.30-16.00 

новогодняя ёлка для 5-
7 классов 

45  Горячева С.Ю, 
Черемисина Т.Н, 
Сальникова Н.М. 

26.12.2014 16.30-18.00 

Новогодняя сказка для 
8-11 классов 

45 Михайлова С.С, 
Осипова С.В, 
Потапова М.В. 

27.12.2014 16.30-19.00 

 



2.Общая ответственность за соблюдение всех противопожарных мероприятий в 
общеобразовательном  учреждении в период проведения новогодних праздников 
возлагаю на заведующую хозяйством  Лёвину М.Ю., заместителя директора по 
учебной работе Потапову М.В. и преподавателя- организатора ОБЖ Сальникова 
С.П. 
3.Привлечь  к дежурству  на постах в пределах  рабочего времени весь личный со-
став общеобразовательного учреждения. 
4.Медицинское обслуживание детей во время проведения новогодних ёлок возла-
гаю на медицинскую сестру Маркову Е.А. 
5.Водителям общеобразовательного учреждения Понамареву В.П. и Кувшинову 
С.В, механику Арбузову С.В.: 
5.1.Обеспечить подвоз детей на новогодние ёлки согласно графику. 
6.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
Директор                                                                                  В А Корсаков 
 
 
Согласование документа: 
 
Заместитель директора   по 
воспитательной работе                                                     С.С.Михайлова 
 
Заместитель директора 
по учебной работе  М.В.Потапова 
 
Преподаватель-организатор ОБЖ  С.П.Сальников 
 
Заведующая хозяиством                                                   М.Ю.Левина 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Ознакомлены: 
1.Дурманова Ольга Петровна - 
2.Исайкина Ирина Ивановна 
3.Власова Людмила Николаевна 
4.Алиева Марина Николаевна- 
5.Осипова Светлана Вячеславовна 
7.Черемисина Таисия Ивановна 
8.Морозова Елена Александровна 
10.Корсакова Алевтина Владимировна 
12.Потапова Марина Валерьевна 
13.Горячева Светлана Юрьевна  
14.Гусева Зоя Николаевна 
15.Сальникова Наталья Михайловна – 
16.Русолова Наталья Михайловна 
17.Алеиев Рустам Вахитович 
18.Майорова Наталья Ивановна 
19.Теплова Наталья Александровна-  
20.Слашкина Танзиля Зиатдиновна  
21Томина Наталья Юрьевна 
22.Рязанова Светлана Викторовна  
23 
24Арбузова Татьяна Яковлевна  
25.Арбузов Сергей Васильевич  
26.Зайцев Виктор Михайлович  
27.Бахтеева Татьяна Викторовна  
28.Нужина Зяйтюня Сафаровна 
29.Посявина Наталья Владимировна 
30.Булгакова Оксана Ивановна 
31.Панина Оксана Петровна 
32. Панкова Елена Владимировна 
33.Елистратова Валентина Константиновна 
34.Корсаков Владимир Алексеевич 
35.Кувшинов Сергей Викторович 
36.Морозов Александр Николаевич 
37.Маркова Елена Анатольевна 

 
Размножено в 1  экземплярах: 1 экз.- книга приказов,  
Исполнитель: В.А.Корсаков 
Тел.(84555) 52-5-24 
 
 
 
 
 
                                                                   
 
  


